Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 168 Sabado, 22 de julio de 2023 Pagina 22943

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4512 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se modifica la composicion de las Subcomisiones
Técnicas Especificas en varias categorias/opciones de las bolsas
de trabajo ordinarias y promocion interna temporal del Servicio
Murciano de Salud.

Antecedentes

1.9) La Orden de 12 de noviembre de 2002 de la Consejeria de Sanidad y
Consumo, por la que se regula la seleccidén del personal estatutario temporal,
en su redaccion dada por la Orden de 3 de marzo de 2020 de la Consejeria
de Salud (BORM numero 61, de 13 de marzo), establece en el apartado 2 del
articulo 6, de la “Subcomisién Técnica y Comisiones de Seleccién, composicion y
funcionamiento”, lo siguiente:

“En su seno se constituirdn las Comisiones de Seleccién, que tendran la
denominacion de Subcomisiones Técnicas Especificas, al menos, una por cada
categoria/opcién, (......)

La designaciéon se los miembros de cada Subcomisién se realizarad por
resolucién del Director Gerente (...)”

2.9) Con fecha 10 de junio de 2021 se publica en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia n.° 131, Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud por la que se nombran las Subcomisiones Técnicas Especificas para cada
categoria/opcién de las bolsas de trabajo del Servicio Murciano de Salud.

3.9) Con posterioridad se han modificado las circunstancias que determinaron
el nombramiento de alguno de los miembros en determinadas Subcomisiones
Técnicas Especificas.

Por lo expuesto,

Resuelvo:

1.9) Modificar la composicién de las Subcomisiones Técnicas Especificas, en
las siguientes categorias/opciones de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de
Salud, con indicacién del nuevo miembro y cargo:

CATEGORIA/OPCION CARGO MIEMBROS

TECNICOS EN EMERGENCIAS SANITARIAS/CONDUCTOR PRESIDENTA MARIA FUENSANTA MOLINA CARRILLO
TECNICOS EN EMERGENCIAS SANITARIAS/CONDUCTOR SECRETARIA ALMUDENA ALCAZAR COSTA
TECNICOS EN EMERGENCIAS SANITARIAS/TELEOPERADOR PRESIDENTA MARIA FUENSANTA MOLINA CARRILLO
TECNICOS EN EMERGENCIAS SANITARIAS/TELEOPERADOR SECRETARIA ALMUDENA ALCAZAR COSTA

Murcia, 3 de julio de 2023.—El Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud, P. S., (Acuerdo del Consejo de Administraciéon de 13 de junio de 2023), el
Secretario General de la Consejeria de Salud, Andrés Torrente Martinez.

NPE: A-220723-4512 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6397/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Subcomisiones Técnicas específicas en varias categorías/opciones de las bolsas de trabajo ordinarias y promoción interna temporal del Ser
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	6419/2023	Resolución de 11 de julio de 2023 de la Dirección General de recursos humanos, planificación educativa y Evaluación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 386/2022, seguido ante el juzgado Con
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6594/2023	Corrección de error al Decreto n.º 144/2023, De 18 de mayo, por el que se regula la concesión directa de subvención a las entidades locales de la Región de Murcia, titulares de Bibliotecas Públicas, destinadas a la financiación de adquisición de
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	6563/2023	Extracto de la Orden de 19 de julio de 2023 de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se convocan ayudas económicas a las Federaciones Deportivas Olímpicas de la Región de Murcia para el desarr
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6396/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Instituto Nacional de la Seguridad Social (INSS), la Universidad de Alcalá (UAH), y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, pa
	6404/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio suscrito el 14 de julio de 2020, entre el Servicio Murciano de Salud, y la Fundación Española para la lucha contra la leucemia
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	6386/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-1140/2023, de 12 de julio, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria complementaria de un Contrato Postdoctoral en el marco de la línea de actuación 3 del proyecto “ThinkI
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	6418/2023	Resolución de 7 de julio de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se dictan instrucciones para la fase permanente de escolarización de alumnos de Educación Infantil, Educación Primaria
	6420/2023	Resolución de 11 de julio de 2023 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 5 de julio de 2023 por la que se modifica la autoriz
	IV. Administración Local
	Santomera
	6261/2023	Modificación plantilla de personal.
	6262/2023	Modificación puntual de relación de puestos de trabajo.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-07-21T20:21:23+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



